
TAJEMNICE RADOSNE RÓŻAŃCA 
 
1 tajemnica 
Zwiastowanie 
Zdrowaś Maryjo łaskiś pełną, Pan z Tobą. 

Bądź pozdrowiona pełna łaski dziewico, Niepokalana Maryjo. Pan jest z Tobą, wybrał Ciebie abyś 
stała się bramą Boga do nas i naszą bramą do nieba. Pan obdarzył Cię darem macierzyństwa z Ducha 
Św. prosimy, uproś łaskę miłości dla wszystkich ludzi. Wspieraj nas w codziennym życiu, abyśmy 
pozostali wierni Bogu i wypełniali Jego wolę. 

  
2 tajemnica 
Nawiedzenie 
Błogosławiona jesteś między niewiastami i owoc żywota Twojego Jezus. Błogosławiona jesteś, któraś 
uwierzyła, że spełnią się słowa powiedziane Ci od Pana. 

W Twojej pełni wiary i zaufania Bogu zawiera się cała miłość Boga do stworzenia. Błogosławiona 
jesteś, któraś uwierzyła, że spełnią się słowa powiedziane Ci od Pana.  
Prosimy, bądź z nami, kiedy idziemy do świata odrzucającego Prawdę, jedynego Boga. Bądź z nami 
i wspieraj nas, w niesieniu pomocy i miłości naszym braciom. 

  
3 tajemnica  
Narodzenie 
Święta Maryjo, Matko Boża. 

Matko Baranka, Dawcy życia. Dzięki Tobie Bóg stał się człowiekiem i wyniósł człowieka do 
godności dziecka Bożego. Nad  stajenki aniołowie śpiewali: Gloria in excelsis Deo. 
Chwała na wysokości Bogu, a na ziemi pokój ludziom Jego upodobania. 
Bardzo prosimy Cię Maryjo, aby Bóg był uwielbiony w każdym ludzkim sercu. Aby ludzie cieszyli 
się Bożym błogosławieństwem,  a na ziemi panował pokój. 

  
4 tajemnica  
Ofiarowanie 
módl się za nami grzesznymi teraz i w godzinę śmierci naszej  

Matko oddana Bogu bez reszty, Matko wierna idziesz ze świętym Józefem do świątyni by przedstawić 
Panu Tego, którego porodziłaś. Zanosisz swojego Syna do Domu Ojca.  
Prosimy Cię serdecznie Maryjo, abyś i nas, i nasze modlitwy zanosiła Bogu. Ucz nas ufności 
i wierności Twojemu Synowi. Ofiarowywania Mu samych siebie, naszego życia, śmierci 
i wieczności. Przez Twoje ręce, Matko Niepokalana, Tobie oddaję moje myśli, słowa, czyny, całe 
moje życie, śmierć i wieczność. 

 
5 tajemnica 
Odnalezienie 
Pod Twoją obronę uciekamy się … O Pani nasza, Orędowniczko nasza Pocieszycielko nasza  
Z Synem Swoim nas pojednaj, Synowi Swojemu nas oddawaj. 

Po trzech dniach poszukiwań wraz ze świętym Józefem odnalazłaś Jezusa w świątyni. On wrócił 
z Wami do domu i był Wam poddany. Ból straty i radość odnalezienia… zachowujesz to wszystko 
w swoim sercu i uczysz nas prawdziwej pokory i miłości. 
Dlatego prosimy Cię, Matko bądź z nami, gdy zgubimy drogę do Twojego Syna, kiedy zabłądzimy 
wśród spraw tego świata. Otaczaj nas swoją miłością, chroń przed złem, pocieszaj w smutku i oręduj 
za nami, dopóki trwa nasza pielgrzymka tutaj, na ziemi, do Nieba.  


